2022年 5月 11日

各 位

会 社 名  S  R  E  ホールディングス株式会社

代表 者名  代表取締役 社長 兼 CEO 西山 和良

  （コード番号：2980 東証プライム）

問 合 せ 先  取締役 CFO 兼 コーポレート本部長

  益 子   治

   （Tel. 03－6274－6550）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、2022 年 5 月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定いたしましたのでお知ら

せいたします。なお、役員人事につきましては、2022年 6月 13日開催予定の第 8回定時株主総会及び同株主

総会終了後に開催される取締役会において決定する予定であります。

記

1．取締役（監査等委員を除く）候補者の人事

予定日：2022年 6月 13日予定

氏名 新役職 現役職

西山
にしやま

 和良
か ず お

 代表取締役  社長 兼 CEO 代表取締役  社長 兼 CEO

河合
か わ い

 通
みち

恵
え

取締役  不動産事業担当

不動産事業本部長

取締役  不動産事業担当

不動産事業本部長

角田
つ の だ

 智
とも

弘
ひろ

取締役 テクノロジーソリューション事業担当

兼 最高情報セキュリティ責任者

テクノロジーソリューション事業本部長

取締役 テクノロジーソリューション事業担当

兼 最高情報セキュリティ責任者

テクノロジーソリューション事業本部長

益子
ま し こ

  治
おさむ

 取締役  CFO 兼 コーポレート本部長 取締役  CFO 兼 コーポレート本部長

太田
お お た

 彩子
あ や こ

 取締役（独立社外取締役） ―

2．取締役（監査等委員）候補者の人事

予定日：2022年 6月 13日予定

氏名 新役職 現役職

久々
く く

湊
みなと

 暁夫
あ き お

 監査等委員 監査等委員

原田
は ら だ

 潤
じゅん

 監査等委員（独立社外取締役） 監査等委員（独立社外取締役）

本澤
ほんざわ

 豊
ゆたか

  監査等委員（独立社外取締役） 監査等委員（独立社外取締役）

以上